令和 6年 9月１２日

金沢大学産学連携協力会

特別会員  各位

ステアリング委員 各位

金沢大学産学連携協力会

会 長 澁 谷 英 利

特別会員向け「施設見学会（2024.10）」開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の運営に格別のご理解・ご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、中村留精密工業株式会社 新工場「MAGI」にて、金沢大学産学連携協力会特別会員向け

「施設見学会（2024.10）」を開催いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時   令和 6年 10月 24日（木） 14：00 ～ 15：30

見 学 先   中村留精密工業株式会社（石川県白山市熱野町ロ 15番地）

当社は「世界の現場で負担を削り ものづくりに携わる人の生活を豊かにする」

を掲げて複合加工機を設計・製造・販売している工作機械メーカーです。

見学会では、2023 年 7 月に竣工した第 13 工場を含め、機械の組立工程を 1 つ

の建屋で一貫して行う新工場「MAGI」をご案内させていただきます。

内  容   中村留精密工業株式会社 新工場「MAGI」の取り組み紹介・工場見学

13:40 ～      受付開始

14:00 ～ 14:15  会社紹介

14:15 ～ 15:15  工場見学

15:15 ～ 15:30  質疑応答

備  考

参加者定員は 35名とさせていただきます（先着順）。

会場の駐車場に限りがあるため、可能な限り協力会事務局で準備しています貸切バスのご利用を

お願いいたします。

バス乗車場所については、下記の参加登録フォームからご選択ください。

バスでのご移動が難しい場合は、申込フォーム内の備考欄にてお知らせください。

《貸し切りバスルート》

金沢駅（12:30頃）→金沢大学角間キャンパス（13:05頃）→大乗寺丘陵公園付近（13:20）→

野々市市新庄交差点付近（13:30）→中村留精密工業株式会社 ※復路は往路と逆ルートとなります

参加申込方法

下記申込フォームよりお申込みください。

申込締切：10月 17日（木）16:00

申込URL：https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform5.htm

お問い合わせ先

金沢大学産学連携協力会 事務局

kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp

以上

https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform5.htm
mailto:kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp